Voluit singi fuges poterint sine quocumq; in articulo cause sue id Magno Joanne  
 Herberto cum suis successoribus contra predictam personam Altonij seu Antonis ex illa  
 emanat assensu vellet ipse facta causam suam amittens est hoc est ad solutionem  
 eadem ad satisfactionem preffatorum tuborum. Quod ut quibus soluti nihilominus  
 infrascripti ad omnes contentas iam in parte quam in toto prefatus Magister  
 Joannes Herbertus singi fuges satisfecit tuborum bonis quibus Eius more prefatus  
 Joannes de fulgha Castellano pater arillius postea opus fuit Nulla in quibus  
 et non interuenit; ipsorum ad ab usu ipsorum preterit obstant. ad que omnia  
 et singula in preterit ipse contenta et deservit faceret ad amplexu ipse magister  
 Joannes Herbertus de fulgha Castellano quibus sponte coram officio stans se  
 infrascripti et submitit donag; sua omnia et fuges suos oneravit. ad obligant sine  
 quo mente solutum est officio quod officium recepit

# Vielamowiczi quiettant Mto deczka

Coram officio et assensu predictis capiteo Jochemsien capiteo sponte compare  
 Gnesensium et Jacobus Vielamowicz Gnesi olim Lancenki vic  
 Lanowicz filij Gnesi olim Quolai Mto deczka nullis iuris factis ad ni illa  
 de quibus regie iustitiae advocati fuges legitime suo ad aliorum omnium suo ad ni  
 tenisse ad successione post prefatum olim Quolai Mto deczka habent seu quo  
 mo uno modo habere pretendunt. nomib; et obligato mobilib; et immobilib;  
 et unum; ad in quibuscumq; vis ad quibus habet et habent. Cuius cum prefatus  
 suo inferunt et obligant. Quod cum sit lapsa infra scripta omnia preterito et  
 fuerint. nomib; Recedent a vis quibus unib; suis quibuscumq; prope  
 forego comparent ad sine iure et uno doni preterit capiteo lapsa quo ad effectum  
 vis ipsorum preterit in ea contentis de cum bonis et suis fuges; omnes vis  
 rati ad subiectis sui mente ad Corpore ipse et aliam vice ad per ipsum; sunt  
 Quia quia Caterina velut Cosoy Gnesi olim Quolai Mto deczka que mo ad iura  
 hanc sufficiens autentorum suo bona omnia sua et obligata mobilib; et immo  
 bilia a prefato Gnesi olim Quolai Mto deczka habet, ipse ex iure suo ad iura  
 nati prefat ex amore et favore erga ipse mariti sui prefati fuges habet Res  
 omnes in que mobilis mox prefati olim Quolai Mto deczka de rebus modo quocumq;

contat in quibuscumq; ipse olim Quolai Mto deczka bonis de rebus nullis  
 tenent excepti. Cum ad sumas personarum omnes apud quos bonis creditis ex  
 gien. Prefate fundi bini illis dedit et regit et tenent. De quibus omnibus  
 eandem mittant et liberam cum eis prefatis bonis commissariis omnium  
 nobilium mox prefati Mto deczka de rebus dimittant in per ipsum  
 submittit nihilominus se et suos fuges de omnibus bonis suis et andi Mto deczka  
 et fuges eius ab omni quibus impetitione iuribus et ex tunc die omnia aliorum  
 prefatum quibus ad interesse ad successione post mortem prefati Quolai  
 Mto deczka ad bona ipse omnia mobilib; et immobilib; habent et se hinc preterit  
 rone rerum prefatarum mobilium. Tunc ad sumam per ipsum; et se recipiant  
 Tunc ad in iure ipse ad talis bonorum omnium suorum mox prefati Mto deczka  
 Mto deczka de rebus tunc de rebus omnia liberat in quibus reddeat  
 bonis quibus ipse Mto deczka et eius successoribus opus fuit sub ipse tenent  
 ad simplicem se ubi affectum sine corporali iure ipse capiteo inter  
 de qua omnes prefatum hanc. Nulla in quibus omnes prefati hinc obstante  
 Insuper prefati Vielamowicz se et suos fuges de omnibus bonis suis inferunt  
 et obligant ipsam personam capiteo capitanealem transmittent et vis  
 assensu ad iura sua capiteo sanguine ad omnes anni de rebus transire  
 et transportat sub iuribus suis tenent sine modo corporali ipse modo  
 de qua omnia prefatum hanc. Et quibus omnes quibus tenent quibus se  
 prefati Vielamowicz cum successoribus suis et alij capiteo Mto deczka  
 et eius successoribus citare permittent. et fuges eorum permittent. Tunc  
 Recedent a vis ad quibus ac iure suis quibuscumq; forego comparent  
 Coram capiteo capiteo transmittent ad ut officio cui se ad quod ipse altare  
 tunc Capiteo ipse respectu cum omnes bonis prefatis suis subiectis An  
 tunc omni in exemplo Antonis Gnesi stare vice et iure arq; prefati  
 Gnesi et ipse suis officio non recedent sub alijs similib; quibus tenent satisfactis  
 Gnesi et fuges eorum tenent. Omnes quocumq; in iura humana parantur  
 et de quibus contronefice transmittent suspensionibus Mto deczka  
 apponit eorum; et ad hunc prefatum Bellis conventibus omnibus capiteo  
 et maiori prefati nemo ut velentibus legibus; et aliquibus mixte dimittent  
 ad quiettam illorum non extendit ipsa iure mox et hinc pena sua prefati  
 hinc non extendit ac alijs quibus iure illorum de iure et consuetudine de re